
UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2024 r.

w sprawie delegacji radnych do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie podstawie art. 12 pkt 11 i art.38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1. Deleguje się do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku :

1. Radnego Marka Marciniaka

2. Radnego Zbigniewa Szareckiego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

-f U—
' Ryszard Kasiorek

Id: B107EF81-70EE-4FFD-A220-68214CBC77AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały Nr IY/20/2024 

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 3 czerwca 2024r.

w sprawie delegacji radnych do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

W celu realizacji zadań Starosty Kolskiego w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 
inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli, na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym, zachodzi potrzeba oddelegowania przez Radę Powiatu dwóch radnych, którzy 
wejdą w skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Kolskiego.

Wobec powyższego Rada Powiatu deleguje do pracy w Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
radnego Marka Marciniaka i radnego Zbigniewa Szareckiego.

Przewodniczący

Id: B107EF81-70EE-4FFD-A220-68214CBC77AC. Podpisany Strona 1


